CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM

 ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Tên viết tắt: KPCECO

Trụ sở chính: Lô C5,6,7,8 KCN Đắc Lộc, xã Vĩnh Phương, Tp. Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa,
Việt Nam.

Điện thoại: 0258.6256699.

Người thực hiện công bố thông tin: Võ Trị.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0905.414234.

Mã chứng khoán: KCE.   Sàn giao dịch: UPCOM.

Nội dung thông tin công bố:

1. Nghị quyết số 07/2025/NQ-KCE-ĐHĐCĐ ngày 22/4/2025 của Đại hội đồng cổ đông về
việc: Sửa đổi Điều lệ Công ty

2. Địa chỉ website đăng tải thông tin: http://kpceco.com.vn/

Đã đăng tải thông tin trên vào ngày 23/04/2025.

3. Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                                      Khánh Hòa, ngày  23 tháng 04 năm 2025

* Tài liệu đính kèm:

- Điều lệ Công ty ( sửa đổi lần thứ 8)

- Nghị quyết số 07/2025/NQ-KCE-ĐHĐCĐ

Ngày 22/4/2025

		2025-04-23T11:06:55+0700